procedimientos de contratación pública los cuales pueden ser consultados conjuntamente con 
la información relevante de cada procedimiento en el portal de compras públicas del Sistema 
Oficial de Contratación Pública SOCE cuyo monto total de contrataciones asciende a la cantidad 
de $.845.400,47 (Ochocientos cuarenta y cinco mil cuatrocientos dólares con 47/100 
centavos); a continuación se muestra una tabla detallada para mejor comprensión. 

Tabla 31. Procesos de contratación pública realizadas en el año 2024. 

TIPO DE CONTRATACION NRO. DE PROCESOS 

ADJUDICADOS 

VALOR TOTAL CONTRATADO